
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

17/2021.(V.28.) önkormányzati rendelete 
 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 2/2021.(I.20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 
Berhida Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése szerinti hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (2) bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és 
Működési Szabályzatról szóló 2/2021.(I.20.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban R.) 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
(2) A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 

(3) A R. 4. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
 
      Pergő Margit                                                                    dr. Guti László 
      polgármester                                                                          jegyző 


